
 

 

 

 



Класс Предмет Дата Время № 
урока 

Кабинет ФИО учителя 

6а Математика 12.10.2023, Thu 17:20 3 15 Руденко Л.А. 

6б Математика 12.10.2023, Thu 13:55 0 15 Руденко Л.А. 

6в Математика 12.10.2023, Thu 13:05 0 32 Руденко Л.А. 

6а Математика 12.12.2023, Tue 13:20 0 16 Руденко Л.А. 

6б Математика 12.12.2023, Tue 14:20 1 15 Руденко Л.А. 

6в Математика 12.12.2023, Tue 17:20 3 15 Руденко Л.А. 

8а Математика 07.11.2023, Tue 17:00 4 15 Руденко Л.А. 

8а Математика 12.12.2023, Tue 17:00 4 15 Руденко Л.А. 

8в Русский язык 14.09.2023, Thu 17:20 3 22 Лихачева Е.В 

8в Русский язык 14.09.2023, Thu 17:20 3 22 Лихачева Е.В 

8в Русский язык 03.10.2023, Tue 17:00 4 22 Лихачева Е.В 

8в Русский язык 05.10.2023, Thu 17:20 3 22 Лихачева Е.В 

8в Русский язык 09.10.2023, Mon 13:05 0 22 Лихачева Е.В 

8в Русский язык 23.10.2023, Mon 13:05 0 22 Лихачева Е.В. 

8в Русский язык 23.10.2023, Mon 13:05 0 22 Лихачева Е.В. 

8в Литература 26.10.2023, Thu 17:00 4 22 Лихачева Е.В 

8в Литература 21.12.2023, Thu 17:00 4 22 Лихачева Е.В. 

11а Литература 13.09.2023, Wed 12:30 6 22 Лихачева Е.В. 

11А Литература 27.09.2023, Wed 12:30 6 22 Лихачева Е.В. 

11а Литература 25.10.2023, Wed 12:30 6 22 Лихачева Е.В. 

11а Литература 24.11.2023, Fri 08:50 2 22 Лихачева Е.В. 

11а Литература 22.12.2023, Fri 08:50 2 22 Лихачева Е.В. 

11б Литература 14.09.2023, Thu 13:05 6 22 Лихачева Е.В. 

11б Литература 28.09.2023, Thu 13:05 6 22 Лихачева Е.В. 

11б Литература 25.10.2023, Wed 13:20 7 22 Лихачева Е.В. 

11б Литература 23.11.2023, Thu 13:05 6 22 Лихачева Е.В. 

11б Литература 22.12.2023, Fri 10:50 4 22 Лихачева Е.В, 

11в Литература 15.09.2023, Fri 13:20 7 22 Лихачева Е.В. 

11в Литература 29.09.2023, Fri 13:20 7 22 Лихачева Е.В. 

11в Литература 27.10.2023, Fri 13:20 7 22 Лихачева Е.В. 

11в Литература 22.11.2023, Wed 11:40 5 22 Лихачева Е.В. 

11в Литература 20.12.2023, Wed 11:40 5 22 Лихачева Е.В. 

9б Русский язык 20.09.2023, Wed 08:50 2 29 Яковлева Т.И. 

9б Русский язык 05.12.2023, Tue 08:00 1 29 Яковлева Т.И. 

9г Русский язык 20.09.2023, Wed 08:00 1 29 Яковлева Т.И. 

9г Русский язык 05.12.2023, Tue 09:50 3 29 Яковлева Т.И. 

10в Русский язык 28.11.2023, Tue 11:40 5 29 Яковлева Т.И. 

9б Литература 27.09.2023, Wed 09:50 3 29 Яковлева Т.И. 

9г Литература 27.12.2023, Wed 12:30 6 29 Яковлева Т.И. 

10в Литература 13.12.2023, Wed 10:50 4 29 Яковлева Т.И. 

10в Литература 13.12.2023, Wed 10:50 4 29 Яковлева Т.И. 

7а Физика 27.12.2023, Wed 16:10 3 26 Бушуева Ю.Г. 

7в Физика 27.12.2023, Wed 17:00 4 26 Бушуева Ю.Г. 

7б Физика 27.12.2023, Wed 17:50 5 26 Бушуева Ю.Г. 

10а Физика 22.11.2023, Wed 11:40 5 26 Бушуева Ю.Г. 

10в Физика 23.11.2023, Thu 13:55 7 26 Бушуева Ю.Г. 

9а Физика 16.11.2023, Thu 11:25 4 26 Бушуева Ю.Г. 

9б Физика 16.11.2023, Thu 12:15 5 26 Бушуева Ю.Г. 

9в Физика 16.11.2023, Thu 13:05 6 26 Бушуева Ю.Г. 

8б Химия 15.11.2023, Wed 17:00 4 31 Скорощека Н.В. 

8г Химия 15.11.2023, Wed 16:10 3 31 Скорощека Н.В. 

8а Химия 15.11.2023, Wed 14:20 1 31 Скорощека Н.В. 

8в Химия 15.11.2023, Wed 17:50 1 31 Скорощека Н.В. 



9а Химия 15.09.2023, Fri 08:45 1 31 Скорощека Н.В. 

9б Химия 15.09.2023, Fri 09:40 2 31 Скорощека Н.В. 

9г Химия 15.09.2023, Fri 11:25 4 31 Скорощека Н.В. 

9в Химия 14.09.2023, Thu 13:05 6 31 Скорощека Н.В. 

9а Химия 13.11.2023, Mon 08:45 1 31 Скорощека Н.В. 

9б Химия 13.11.2023, Mon 09:40 2 31 Скорощека Н.В. 

9в Химия 13.11.2023, Mon 13:05 6 31 Скорощека Н.В. 

9г Химия 13.11.2023, Mon 11:25 4 31 Скорощека Н.В. 

10а Химия 15.12.2023, Fri 11:40 5 31 Скорощека Н.В. 

10б Химия 20.12.2023, Wed 12:30 6 31 Скорощека Н.В. 

10в Химия 21.11.2023, Tue 10:50 3 31 Скорощека Н.В. 

11в Химия 21.09.2023, Thu 09:40 2 31 Скорощека Н.В. 

11в Химия 10.10.2023, Tue 12:30 6 31 Скорощека Н.В. 

11в Химия 06.11.2023, Mon 13:05 6 31 Скорощека Н.В. 

11в Химия 28.12.2023, Thu 09:40 2 31 Скорощека Н.В. 

3а Математика 13.09.2023, Wed 14:20 2 6 Иванова Н.А. 

3в Математика 13.09.2023, Wed 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3б Математика 13.09.2023, Wed 14:20 2 17 Малиновская 
Н.М. 

3г Математика 13.09.2023, Wed 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

3а Математика 17.10.2023, Tue 14:20 2 6 Иванова Н.А. 

3в Математика 17.10.2023, Tue 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3г Математика 17.10.2023, Tue 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

3а Математика 15.12.2023, Fri 15:20 3 6 Иванова Н.А. 

4 Математика 15.12.2023, Fri 15:20 3 3в Аладинская В.В. 

3б Математика 15.12.2023, Fri 15:20 3 17 Малиновская 
Н.М. 

3г Математика 15.12.2023, Fri 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

3а Русский язык 19.09.2023, Tue 14:20 2 6 Иванова Н.А. 

3в Русский язык 19.09.2023, Tue 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3б Русский язык 19.09.2023, Tue 14:20 2 17 Малиновская 
Н.М. 

3в Русский язык 19.09.2023, Tue 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3г Русский язык 19.09.2023, Tue 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

3а Русский язык 19.10.2023, Thu 13:55 2 6 Иванова Н.А. 

3в Русский язык 19.10.2023, Thu 13:55 2 4 Аладинская В.В. 

3б Русский язык 19.10.2023, Thu 13:55 2 17 Малиновская 
Н.М. 

3г Русский язык 19.10.2023, Thu 08:45 2 5 Шевцова В.С. 

3а Русский язык 06.12.2023, Wed 14:20 2 6 Иванова Н.А. 

3в Русский язык 06.12.2023, Wed 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3б Русский язык 06.12.2023, Wed 14:20 2 17 Малиновская 
В.В. 

3г Русский язык 06.12.2023, Wed 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

3а Русский язык 19.12.2023, Tue 14:20 2 6 Иванова Н.А. 

3в Русский язык 19.12.2023, Tue 14:20 2 4 Аладинская В.В. 

3б Русский язык 19.12.2023, Tue 14:20 2 17 Малиновская 
Н.М. 

3г Русский язык 19.12.2023, Tue 08:50 2 5 Шевцова В.С. 

2а Математика 11.09.2023, Mon 13:55 2 1 Титова Н.А. 

2б Математика 11.09.2023, Mon 13:55 2 3 Кузнецова Т.В. 

2в Математика 11.09.2023, Mon 13:55 2 7 Грудинина О.С. 

2г Математика 11.09.2023, Mon 13:55 2 11 Завалюева Е.В. 

2а Математика 23.10.2023, Mon 13:55 2 1 Титова Н.А. 

2б Математика 23.10.2023, Mon 13:55 2 3 Кузнецова Т.В. 

2в Математика 23.10.2023, Mon 13:55 2 7 Грудинина О.С. 



2г Математика 23.10.2023, Mon 13:55 2 11 Завалюева Е.В. 

2а Математика 17.11.2023, Fri 14:20 2 1 Титова Н.А. 

2б Математика 17.11.2023, Fri 14:20 2 3 Кузнецова Т.В. 

2в Математика 17.11.2023, Fri 14:20 2 7 Грудинина О.С. 

2г Математика 17.11.2023, Fri 14:20 2 11 Завалюева Е.В. 

2а Математика 25.12.2023, Mon 13:55 2 1 Титова Н.А. 

2б Математика 25.12.2023, Mon 13:55 2 3 Кузнецова Т.В. 

2в Математика 25.12.2023, Mon 13:55 2 7 Грудинина О.С. 

2г Математика 25.12.2023, Mon 13:55 2 11 Завалюева Е.В. 

2б Русский язык 15.09.2023, Fri 15:00 3 3 Кузнецова Т.В. 

2в Русский язык 15.09.2023, Fri 15:00 3 7 Грудинина О.С. 

2г Русский язык 15.09.2023, Fri 15:00 3 11 Завалюева Е.В. 

2а Русский язык 20.10.2023, Fri 15:00 3 1 Титова Н.А. 

2б Русский язык 20.10.2023, Fri 15:00 3 3 Кузнецова Т.В. 

2в Русский язык 20.10.2023, Fri 15:00 3 7 Грудинина О.С. 

2г Русский язык 20.10.2023, Fri 15:00 3 11 Завалюева Е.В. 

2а Русский язык 30.11.2023, Thu 15:00 3 1 Титова Н.А. 

2б Русский язык 30.11.2023, Thu 15:00 3 3 КузнецоваТ.В. 

2в Русский язык 30.11.2023, Thu 15:00 3 7 Грудинина О.С. 

2г Русский язык 30.11.2023, Thu 15:00 3 11 Завалюева Е.В. 

2а Русский язык 27.12.2023, Wed 15:00 3 1 Титова Н.А. 

3б Русский язык 27.12.2023, Wed 15:00 3 3 Кузнецова Т.В. 

2в Русский язык 27.12.2023, Wed 15:00 3 7 Грудинина О.С. 

2г Русский язык 27.12.2023, Wed 15:00 3 11 Завалюева Е.В. 

8б Литература 25.10.2023, Wed 16:10 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Литература 25.10.2023, Wed 17:50 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Литература 06.10.2023, Fri 17:50 5 22 Скорохватова 
С.Н. 

8б Литература 20.12.2023, Wed 16:10 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

10а Литература 07.12.2023, Thu 11:20 4 22 Скорохватова 
С.Н. 

10б Литература 07.12.2023, Thu 09:40 2 22 Скорохватова 
С.Н. 

10а Русский язык 30.11.2023, Thu 10:30 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

10б Литература 30.11.2023, Thu 08:50 1 22 Скорохватова 
С.Н. 

8б Русский язык 13.09.2023, Wed 13:20 0 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Русский язык 13.09.2023, Wed 14:20 1 22 Скорохватова 
С.Н. 

8б Русский язык 06.10.2023, Fri 16:10 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Русский язык 06.10.2023, Fri 15:20 2 22 Скорохватова 
С.Н. 

8б Русский язык 20.10.2023, Fri 16:10 3 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Русский язык 20.10.2023, Fri 15:20 2 22 Скорохватова 
С.Н. 

8б Русский язык 05.12.2023, Tue 13:20 0 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Русский язык 05.12.2023, Tue 14:20 1 22 Скорохватова 
С.Н. 

8г Русский язык 05.12.2023, Tue 14:20 1 22 Скорохватова 
С.Н. 



11а Физика 02.10.2023, Mon 10:35 3 26 Бушуева Ю.Г. 

11в Физика 02.10.2023, Mon 08:45 1 26 Бушуева Ю.Г. 

11а Физика 04.12.2023, Mon 10:35 3 26 Бушуева Ю.Г. 

11в Физика 04.12.2023, Mon 08:45 1 26 Бушуева Ю.Г. 

5а Математика 07.11.2023, Tue 11:40 5 16 Бакунина О.А. 

5б Математика 07.11.2023, Tue 08:00 1 16 Бакунина О.А. 

5в Математика 07.11.2023, Tue 09:50 3 16 Бакунина О.А. 

10а Алгебра 17.10.2023, Tue 13:05 6 16 Бакунина О.А. 

10в Алгебра 19.10.2023, Thu 12:15 5 16 Бакунина О.А. 

10а Геометрия 22.11.2023, Wed 08:50 2 16 Бакунина О.А. 

10в Геометрия 21.11.2023, Tue 10:50 4 16 Бакунина О.А. 

10а Алгебра 22.12.2023, Fri 10:50 4 16 Бакунина О.А. 

10в Алгебра 22.12.2023, Fri 11:40 5 16 Бакунина О.А. 

7а Алгебра 25.09.2023, Mon 13:55 0 9 Лупина С.Ю. 

7б Алгебра 26.09.2023, Tue 12:30 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Алгебра 26.09.2023, Tue 15:20 2 9 Лупина С.Ю. 

7а Алгебра 23.10.2023, Mon 13:55 0 9 Лупина С.Ю. 

7б Алгебра 24.10.2023, Tue 12:30 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Алгебра 24.10.2023, Tue 15:20 2 9 Лупина С.Ю. 

7а Алгебра 28.11.2023, Tue 16:10 3 9 Лупина С.Ю. 

7б Алгебра 29.11.2023, Wed 13:20 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Алгебра 29.11.2023, Wed 12:30 0 9 Лупина С.Ю. 

7а Алгебра 27.12.2023, Wed 16:10 3 9 Лупина С.Ю. 

7б Алгебра 27.12.2023, Wed 13:20 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Алгебра 27.12.2023, Wed 12:30 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Алгебра 22.12.2023, Fri 14:20 1 9 Лупина С.Ю. 

7б Алгебра 22.12.2023, Fri 12:30 0 9 Лупина С.Ю. 

7а Алгебра 22.12.2023, Fri 15:20 2 9 Лупина С.Ю. 

7а Геометрия 05.10.2023, Thu 16:35 2 9 Лупина С.Ю. 

7б Геометрия 05.10.2023, Thu 15:45 1 9 Лупина С.Ю. 

7в Геометрия 05.10.2023, Thu 13:55 0 9 Лупина С.Ю. 

7в Геометрия 20.11.2023, Mon 15:45 1 9 Лупина С.Ю. 

7б Геометрия 20.11.2023, Mon 17:20 3 9 Лупина С.Ю. 

7а Геометрия 25.12.2023, Mon 16:35 2 9 Лупина С.Ю. 

7б Геометрия 25.12.2023, Mon 17:20 3 9 Лупина С.Ю. 

7в Геометрия 25.12.2023, Mon 15:45 1 9 Лупина С.Ю. 

9г Геометрия 13.11.2023, Mon 13:05 6 9 Лупина С.Ю. 

9г Алгебра 27.09.2023, Wed 11:40 5 9 Лупина С.Ю. 

9г Алгебра 14.11.2023, Tue 13:20 7 9 Лупина С.Ю. 

9г Алгебра 29.11.2023, Wed 11:40 5 9 Лупина С.Ю. 

9г Алгебра 13.12.2023, Wed 11:40 5 9 Лупина С.Ю. 

 


